

STRUCTOR GEOTEKNIK SÖKER GEOTEKNIKER TILL STOCKHOLM

VÅRT ERBJUDANDE

Vi erbjuder kompetensutveckling inom geoteknik i en grupp med lång erfarenhet, stort engagemang och härlig teamkänsla. Här finns en arbetsplats som erbjuder flexibilitet -tillsammans utformar vi den bästa arbetsplatsen!

Vi är också ett bolag där du erbjuds delaktighet och inflytande i verksamheten redan från start. Du får möjlighet att arbeta med olika delar av en geoteknikers arbetsområden, allt ifrån uppstart och planering av ett nytt uppdrag till beräkningar, kontakt med kunden och deltagande i byggprocessen.

DITT BIDRAG

Vi söker dig som är utbildad geotekniker och antingen har arbetat några år eller kommer direkt från skolan.

Du vill utvecklas som geotekniker och har ett engagemang för att lösa uppgiften. Vi värdesätter att du i vardagen bryr dig om både kunden och dina kollegor.

Det är positivt om du har kunskaper inom programvaror som Geosuite, Civil3D och Slope.

MÖJLIGHETER

Hos oss får du fördelarna med ett mindre bolag tillsammans med möjligheterna av att ingå i en stor bolagsgrupp. Vår verksamhet präglas av stort kunnande och engagemang. Här erbjuds du utmaningar i takt med att du utvecklas. Det är också viktigt att det är kul på jobbet och vi gör ofta gruppstärkande aktiviteter tillsammans.

Structor Geoteknik Stockholm AB är ett konsultföretag med 15 medarbetare varav två arbetar i fält.

KONTAKT OCH ANSÖKAN

Vill du bli en del av vårt team och utvecklas tillsammans med oss? Hör av dig till:

anna.grahn@structor.se

+46 704-91 78 11

Structor ser möjligheter. Vi gör det genom att tänka nytt, fritt och tillsammans. Våra signum är specialistkompetens, enkelhet och småskalighet. Detta har gjort oss till ett av Sveriges större och ledande kunskapsföretag inom samhällsbyggnadsområdet. Gruppen består av självständiga och partnerägda konsultbolag. Max en busslast medarbetare i varje bolag innebär delaktighet och korta beslutsvägar. Alla medarbetare inom Structor är konsulter och drivs av samma vilja att se, skapa och förverkliga möjligheter. Structorgruppen består idag av drygt 38 bolag med sammanlagt cirka 800 medarbetare.

STRUCTOR GEOTEKNIK STOCKHOLM AB, Solnavägen 4, 113 65 Stockholm, Telefon: +46 704-91 78 11

Structor